
様式第２号

1 　工事（事業）名

2 　工事（事業）場所

3 　入 札 年 月 日

4 　入札参加資格

5 下記記載のとおり

6 〃

7 　契約業者名及び住所 業  者   名
株式会社 リサーチアンド
ソリューション

法 人 番 号 1290001017278

住       所

8 　工事(事業)の種別及び概要 種       別

9

10 　契約金額（消費税を含む） ¥23,650

11 　予定価格（消費税を含む） ¥25,300 （入札書比較価格 ¥23,000 ）

12 　最低制限価格（消費税を含む） なし

　　（入札業者名及び入札金額）

番号 入札金額

1 21,500

0

0

0

0

0

0

 三潴郡大木町大字八町牟田255番地１

名簿に「リース・レンタル業務－電算機器リース・レンタル
業務」で登録されている者。

概       要

事後審査型条件付一般競争入札結果表

　入札業者名及び入札金額（消費税抜きの金額）

　落札業者名及び落札金額（消費税抜きの金額）

 令和３年９月27日

代表取締役社長
美濃部　直樹

 土木ＣＡＤシステム賃貸借事業

備          考

落札

「リース・レンタル業務」

・土木ＣＡＤシステム[EX-TREND　官公庁シリーズ]
１式

　　建設測量総合システム　数量　１

　　建設図面プログラム　　数量　４

　工事(事業)着手の時期及び工事完成の時期

福岡市博多区上呉服町12－33

業　者　名

土木ＣＡＤリース事業の賃貸借（長期継続契約）

令和３年11月１日から令和８年10月31日まで（60月）

㈱リサーチアンドソリュ－ション

以下余白

0

0

0

0


